
LA FAUSTO COPPI  8 JUILLET 2018 TEAM

PERSONNE CONTACT MAIL

NOM PRENOM
DATE DE

NAISSANCE VILLE PAYS
N° DE 

LICENCE FEDERATION
TAILLE 

MAILLOT

MAIL
(EN LETTRES SVP) HOMMAGE

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

11 HOMMAGE

12 X

13 X

14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X

21 X

22 HOMMAGE

         JE DECLARE D’AVOIRE LU ET ACCEPTE LE REGLEMENT DE LA FAUSTO COPPI

DATE___________________ SIGNATURE ___________________________

ENVOYER PAR  MAIL iscrizioni@faustocoppi.net  -


